ABpeeBa KceHusa BnagmMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3058

3059

3060

3061

3062

3063

3064

3065

3066

3067

3068

3069

3070

3071

3072

3073

3074

3075

3076

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Yo Aspeesa K.B.

Yo Aspeesa K.B.

YO AspeeBa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

YO Aspeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

YO AspeeBa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

YO AspeeBa K.B.

YO Aspeesa K.B.

Yo Asaeesa K.B.

YO AspeeBa K.B.

Yo Asaeesa K.B.

YO Aspeesa K.B.

Yo Asoeesa K.B.

YO Aspeesa K.B.

4Yro Aespeesa K.B.

YO AspeeBa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

HDaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

16.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

CBepeHun

ABneeBa KceHust BnaguMmnposHa

008905

21.02.2014

O6BbeKT OueHKU

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

ceTun
rasonposoja

ceTn
rasonposoja

ceTun
rasonposoja

ceTn
rasonposoja

ceTun
rasonposoja

ceTn
rasonposoja

ceTun
rasonposoga

ceTn
rasonposoja

ceTun
rasonposoja

ceTn
rasonposoja

ceTun
rasonpoBoja

ceTun
rasonposoja

cetun
rasonpoBoja

ceTun
rasonposoja

cetun
rasonpoBoja

ceTun
rasonposoja

ceTn
rasonposoja

ceTun
rasonposoja

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



3077

3078

3079

3080

3081

3082

3083

3084

3085

3086

3087

3088

3089

3090

3091

3092

3093

3094

3095

3096

3097

3098

3099

3100

3101

3102

3103

YO AspeeBa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo Asaeesa K.B.

Yo AespeeBa K.B.

Yo Asaeesa K.B.

YO AspeeBa K.B.

Yo Aspeesa K.B.

YO AspeeBa K.B.

4Yro Aespeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo Aspeesa K.B.

4Yro Aespeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yro Aespeesa K.B.

Yo Aespgeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo AespeeBa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo Aespeesa K.B.

Yo AespeeBa K.B.

Yo AespeeBa K.B.

YO Aspeesa K.B.

Yo Asoeesa K.B.

4Yro Aespeesa K.B.

20.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

16.01.2025

04.02.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

03.03.2025

21.03.2025

ceTn
rasonposoja

HeXxwunoe
rnometleHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwusoe
rnometleHune

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HexXwunoe
nomMetleHune

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwnnoe
nomewleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HexXwunoe
nomMeLlieHune

XXunonm gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUMXMUMOCTU
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