Авдеева Ксения Владимировна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Авдеева Ксения Владимировна 008905			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
3058	ЧПО Авдеева К.В.	16.01.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
3059	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	
3060	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	
3061	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	
3062	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	
3063	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	
3064	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	
3065	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	
3066	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости	

3067	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3068	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3069	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3070	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3071	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3072	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3073	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3074	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3075	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3076	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3077	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	сети газопровода	Рыночная	Оценка недвижимости
3078	ЧПО Авдеева К.В.	31.01.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3079	ЧПО Авдеева К.В.	31.01.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3080	ЧПО Авдеева К.В.	16.01.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3081	ЧПО Авдеева К.В.	04.02.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3082	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

3083	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3084	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3085	ЧПО Авдеева К.В.	20.01.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3086	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3087	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3088	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3089	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3090	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3091	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3092	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3093	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3094	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3095	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3096	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3097	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3098	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3099	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3100	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3101	ЧПО Авдеева К.В.	18.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3102	ЧПО Авдеева К.В.	03.03.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3103	ЧПО Авдеева К.В.	21.03.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости